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Ordlista

= Tillgangar som &r avsedda att stadig-
varande anvédndas i féreningen.

= Né&r en anskaffningsutgift fér en
tillgang inte kostnadsférs direkt utan
periodiseras, dvs férdelas pa sa manga
ar som ar den berdknade ekonomiska
livslangden.

= En sammanstéllning éver féreningens
tillgangar, skulder och eget kapital.

= Del i arsredovisningen dar styrelsen
redovisar verksamheten i text.

= Fond avsedd fér utgifter fér repara-
tioner i en bostadsrattslagenhet.

= Den kapitalinsats som bostadsraittens
foérsta dgare gjorde.

= Da féreningens medlemmar betalar
mer insatser. Detta kan goras for att
t.ex. betala av pa féreningens lan eller
reparera huset. Tillskottet kan anvan-
das fér att minska reavinstskatten.

= Skulder som férfaller till betalning
inom ett ar.

= Féreningens betalningsférmaga pa
kort sikt.

= Skulder som forfaller till betalning
efter mer &n ett ar.

= Tillgangar som &r avsedda fér om-
sattning eller férbrukning.

= En sammanstéllning pa féreningens
intdkter och kostnader under réken-
skapsaret.

= Foreningens betalningsférmaga pa
lang sikt.

= Fond f6r framtida reparationer och
underhall som féreningen goér avsatt-
ning till arligen. Storleken pa avsatt-
ningen styrs dels av stadgarna dels av
arsstamman. Kallas dven yttre repara-
tionsfond. Fonden innehaller dock inga
pengar.

= Intdkter som tillh6r rakenskapsaret
men dar faktura dnnu ej skickats eller
betalning erhallits.

= Kostnader som tillh6r rakenskapsaret
men dar faktura dnnu ej erhallits eller
betalning gjorts.

= Sker da en bostadsritt skapas
férsta gangen vid nyproduktion eller
ombildning.

= En avgift som féreningen kan ta ut
tilsammans med insatsen néar en bo-
stadsratt upplats. Tas ibland ut om for-
eningen upplater en bostadsratt forst
da féreningen har varit igang en tid.

= Det avtal som skrivs mellan féren-
ingen och bostadsrattens képare da
bostadsratten képs foér forsta gangen.

= Avgiften som bostadsrattsédgare
betalar till féreningen fér att tiacka fér-
eningens utgifter och fondavsattningar.

= Féreningens hégsta beslutande organ.
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Styrelsen for Bostadsréttsforening Isdansen, med séte i Stockholms kommun, far hirmed avge
arsredovisning for rdkenskapsaret 2020.

Om inte annat sdrskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser foregaende
ar.

Forvaltningsberaittelse

Verksamheten
Allmdnt om verksamheten

Foreningen &r ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229). Féreningens d&ndamal ar
att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i féreningens fastighet uppléta
bostadsldagenheter och lokaler med nyttjanderitt och utan tidsbegrénsning. Upplételse far 4ven omfatta
mark som ligger i anslutning till foreningens hus, om marken skall anvéindas som komplement till
bostadsldgenhet eller lokal.

Foreningens stadgar
Foreningens géllande stadgar registrerades av Bolagsverket den 17 november 2015.

Foreningens byggnad och tomtrétt
Foreningen édger tomtrétten Isdubben 6 i Stockholms kommun.

Tomtrittsavgélden dr oforandrad till och med den 30 september 2029.

Foreningens fastighet bestar av ett flerfamiljshus med totalt 30 bostadsritter. Den totala boarean (BOA)
ar 2 439 kvm. Foreningen har 30 garageplatser.

Ligenhetsfordelning:
7 st 2 rum och kok
14 st 3 rum och kok
9 st 4 rum och kok

Fastighetsforsékring
Fastigheten ar fullviardesforsékrad hos forsékringsbolaget Moderna forsikringar. Féreningen har
ocksa tecknat kollektivt bostadsrittstillégg for samtliga lagenheter.

Ledningsritter
Fastigheten har tva belastande ledningsritter, en till formén for Fortum Distribution AB géllande

starkstrom och en till forméan for Stockholm Vatten VA AB géllande avloppsvatten.

Fastighetsavgift/Fastighetsskatt

Enligt nu géllande lag om fastighetsavgift var fastigheten helt befriad fran fastighetsavgift avseende
bostéder till ar 2016. Dérefter belastas fastigheten med halv fastighetsavgift till och med &r 2021.
Fastighetsskatt for lokaler 4r for ndrvarande en procent av taxeringsvérdet for lokaler.

Fastighetens taxeringsuppgifter
Taxeringsvardet ar 71 603 000 kr, varav byggnadsvirde 46 603 000 kr och markviarde 25 000 000 kr.
Virdeéaret ar 2011.
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Ekonomisk forvaltning
Foreningen har avtal om ekonomisk forvaltning med Fastum AB. Det nuvarande avtalet har en 1optid
fram till den 31 december 2021.

Teknisk férvaltning
Féreningen har avtal om fastighetsforvaltning med Akerlunds Fastighetsservice AB.

Ekonomisk plan
Styrelsen har uppréttat ekonomisk plan for foreningens verksamhet som registrerats av Bolagsverket
den 16 november 2010.

Antalet anstéllda
Under éret har foreningen inte haft ndgon anstélld.

Arsavgifter
Arsavgifter tas ut frin foreningens medlemmar for att ticka foreningens 15pande utgifter for drift och

underhall av féreningens fastighet, rantebetalningar och amorteringar av féreningens fastighetslan samt
fondering av medel for framtida underhall enligt foreningens stadgar. Arsavgiften uppgar till 729 kr/kvm
BOA per ar.

Avsittning till yttre fond
Avsittning for foreningens fastighetsunderhall skall enligt féreningens stadgar goras arligen med ett

belopp motsvarande minst 20 kronor per kvadratmeter BOA.

Foreningens fastighetslédn
Kreditinstitut, rantevillkor och omséttningsdatum framgar av not.

Styrelse
Styrelsen har efter ordinarie foreningsstimma den 11 maj 2020 haft foljande sammanséttning:
Ledamoter Dennis Stromberg ~ Ordforande
Linda Bengtsson
John Englund
Suppelanter Johan Ekebergh

Gordana Cukovic

Foreningens firma tecknas, forutom av styrelsen, av styrelsens ledamoter tva i forening.
Under aret har foreningen haft en extra stimma den 16 november 2020.
Styrelsen har under aret haft 5 (8) protokollférda sammantraden.

Revisor
Niklas Jonsson Ohrlings PricewaterhouseCoopers AB

Valberedning
Ingen valberedning finns da féreningen ér liten.
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Visentliga hindelser under rikenskapsdret

3(13)

Foreningen har inte drabbats ekonomiskt av den pagaende Corona-pandemin i ndgon storre omfattning.

Styrelsen foljer dock utvecklingen och beddomer i dagslaget inte att pandemin kommer att fa nagra
storre konsekvenser for foreningens ekonomi i framtiden.

Medlemsinformation

Foreningen hade vid arsskiftet 45 (44) medlemmar. Under aret har 15 (5) medlemmar tilltrétt samt 14 (5)
medlemmar uttrétt ur foreningen vid 8 (4) overlatelser. En andrahandsuthyrning har beviljats under aret.

Flerarsoversikt (Tkr) 2020 2019 2018 2017
Nettoomséttning 1968 1974 1944 1936
Soliditet (%) 76,8 76,9 76,6 76,7
Resultat efter finansiella poster -345 -409 -393 -461
Resultat exkl avskrivningar 561 498 514 445
Fastighetslan/kvm (kr) 8 063 8072 8283 8292
Arsavgift/kvm (kr) 729 729 715 715
Skuldrénta (%) 1,1 1,3 1,2 1,3

Rorelsens huvudintikter, fakturerade kostnader, sidointidkter samt intéktskorrigeringar.

Soliditet (%)

Eget kapital i relation till balansomslutning.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intdkter och kostnader, men fore extraordinéra intdkter och kostnader.

Resultat exkl avskrivningar
Resultat med justeringar av kostnader for avskrivning.

Fastighetslan/kvm (kr)
Foreningens totala fastighetslén dividerat med BOA.

Arsavgifter/kvm (kr)
Foreningens totala &rsavgifter dividerat med BOA.

Skuldrinta (%)

Bokford rintekostnad i forhéllande till genomsnittlig laneskuld.

2016
1 945
76,8
-380
527
8301
715
1,4
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Foriandring av eget kapital

Medlems- Upplatelse-

insatser avgift

Belopp vid arets ingang 51915152 17 304 848
Disposition av
foregdende
ars resultat:
Arets resultat

Belopp vid arets
utging 51915152 17 304 848

Forslag till behandling av ansamlad forlust

Fond for yttre

underhall

450 075

48 780

498 855

Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust
arets forlust

behandlas sé att
avsittning till yttre fond enligt stadgar
i ny rdkning overfores

Balanserat

resultat

-2215124

_457 442

-2 672 566

-2 672 566
-345 280
-3 017 846

48 780
-3 066 626
-3 017 846

Arets

resultat

-408 661

408 661
-345 280

-345 280
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Totalt

67 046 290
-1

-345 280

66 701 009

Foreningens resultat och stéllning i 6vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrikning samt

kassaflodesanalys med tilliggsupplysningar.
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Resultatrikning

Rorelseintikter
Nettoomséttning
Summa rorelseintikter

Rorelsekostnader
Driftskostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Avskrivningar

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

Not 2020-01-01
1 -2020-12-31
2 1967 868
1967 868

3 -974 984
4 -142 668
5 -62 162
-906 369

-2 086 183

-118 315

-226 965

-226 965

-345 280

-345 280
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2019-01-01
-2019-12-31

1974 048
1974 048

-998 496
-149 870
-66 841
-906 369
-2 121 576

-147 528
-261 133
-261 133
-408 661

-408 661
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Balansrikning Not

TILLGANGAR
Anléaggningstillgangar

Materiella anliiggningstillgangar
Byggnader och tomtrétt 6

Ovriga materiella anldggningstillgangar 7
Summa materiella anléiggningstillgingar

Summa anliggningstillgangar
Omsittningstillgdngar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar 8
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter 9
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgadngar

SUMMA TILLGANGAR

2020-12-31

83 745 664
56 797
83 802 461

83 802 461

2 896 202
104 327
3000529

1 656
1 656
3002 185

86 804 646

6(13)

2019-12-31

84 647 664
61 166
84 708 830

84 708 830

2383 245
100 568
2483 813

4 825
4 825
2 488 638

87 197 468
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Balansrﬁkning Not 2020-12-31 2019-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Medlemsinsatser 69 220 000 69 220 000
Fond for yttre underhéll 498 855 450 075
Summa bundet eget kapital 69 718 855 69 670 075
Fritt eget kapital

Balanserat resultat -2 672 566 -2215 124
Arets resultat -345 280 -408 661
Summa fritt eget kapital -3 017 846 -2 623 785
Summa eget kapital 66 701 009 67 046 290

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 10 0 19 666 250
Summa langfristiga skulder 0 19 666 250

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 10 19 666 250 21 000
Leverantorsskulder 59334 71267
Skatteskulder 74 120 73 010
Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter 11 303933 319 651
Summa kortfristiga skulder 20103 637 484 928

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 86 804 646 87 197 468
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Kassaflodesanalys

Den lopande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet
Foréndring skatteskuld/fordran

Kassaflode frin den lopande verksamheten fore
forandring av rorelsekapital

Kassaflode frin forindring av rorelsekapitalet
Foréndring av kortfristiga fordringar

Foréndring av leverantorsskulder

Foréndring av kortfristiga skulder

Kassaflode frin den lopande verksamheten

Finansieringsverksamheten
Foréndring av langfristiga skulder
Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassaflode
Likvida medel och avrikningskonto

Likvida medel och avrikningskonto vid arets borjan
Likvida medel och avrikningskonto vid arets slut

Not 2020-01-01
1 -2020-12-31

-345 280
906 369
1110

562 199

-4 088

-11 933

19 629 531
20175709

-19 666 250

-19 666 250

509 459

2347 467
2 856 926
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2019-01-01
-2019-12-31

-408 661
906 369
660

498 368

20 640
-16 254
61536
564 290

-515 750
-515 750
48 540

2298 928
2 347 468
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allménna upplysningar

Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med 4rsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allminna

rad (BFNAR 2016:10) /K2/ om arsredovisning i mindre foretag.

Anlaggningstillgingar
Tillampade avskrivningstider:
Byggnader

Tomtrétt

Markanldggning

Not 2 Nettoomsiittning

Arsavgifter

P-plats och garage

Avgift andrahandsupplatelse
Ovriga intikter

Not 3 Driftskostnader

Fastighetsskotsel
Stddkostnader

Hyra av entrémattor
Snoérdjning/sandning
Hisskostnader
Reparationer
Fastighetsel
Uppvérmning

Vatten och avlopp
Avfallshantering
Forsékringskostnader
Tomtréttsavgild
Bredband
Forsékringsersdttningar
Forbrukningsinventarier
Forbrukningsmaterial

100 ar
100 ar
10 ar

2020
1778 748
181 175
7876

69

1967 868

2020
50 735
42 872

7515
18 640
26122
83 715
68 508

199 799
56 546
50 625
18 248

244 500
84 273

0

5713
17172

974 983
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2019
1778 748
195 300
0

0

1974 048

2019
49 932
26 496

5487
19972
24 162
99 339
79 265

211235
53 866
48 445
16 942

298 875
84 524

-24 602

0
4559
998 497
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Not 4 Ovriga externa kostnader

Fastighetsskatt

Fastighetsavgift

Hemsida

Porto

Foreningsgemensamma kostnader
Revisionsarvode

Ekonomisk forvaltning
Bankkostnader

Ovriga externa tjénster

Ovriga poster

Not 5 Personalkostnader

Styrelsearvode
Ovriga arvoden
Sociala avgifter

Not 6 Byggnader och tomtriitt

Ingdende anskaffningsvarden byggnad
Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden byggnad

Ingdende avskrivningar byggnad
Arets avskrivningar byggnad
Utgaende ackumulerade avskrivningar byggnad

Ingdende anskaffningsvirde tomtrétt
Utgiaende ackumulerat virde tomtratt

Ingadende avskrivningar tomtrétt
Arets avskrivningar tomtritt
Utgaende ackumulerade avskrivningar tomtritt

Utgdende redovisat virde

Taxeringsvarden byggnader
Taxeringsvarden mark

2020
16 030
21420

3186

2 006

0

21 000
74 000
2700

0

2326
142 668

2020
47 300

14 862
62 162

2020-12-31
73370 000
73 370 000

-4 479 085
-734 000
-5213 085

16 800 000
16 800 000

-1 043 251
-168 000
-1211 251

83 745 664

46 603 000

25 000 000
71 603 000
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2019
16 030
20 640

3186

1875

1 600
21 000
75124

2 000

7670

745
149 870

2019
46 500
4500
15 841
66 841

2019-12-31
73 370 000
73 370 000

-3 745 085
-734 000
-4 479 085

16 800 000
16 800 000

-875 251
-168 000
-1 043 251

84 647 664

46 603 000

25 000 000
71 603 000
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Not 7 Ovriga materiella anliggningstillgingar

Ingaende anskaffningsvirden
Utgidende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingaende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viarde

Not 8 Ovriga fordringar

Skattekonto
Avrikningskonto forvaltare

Not 9 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Fastighetsforsékring
Internet
Tomtrittsavgild
Ekonomisk forvaltning
Stad

2020-12-31
87 380
87 380

-26 214
-4 369
-30 583

56 797

2020-12-31
40 932
2855270
2 896 202

2020-12-31
6 181

14 104

61 125

20 256
2661

104 327
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2019-12-31
87380
87 380

-21 845
-4 369
-26 214

61 166

2019-12-31
40 603
2342 642
2 383 245

2019-12-31
5 886

14 087
61125

19 469

0

100 567
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Not 10 Skulder till kreditinstitut

Rintesats
Langivare %
Swedbank, forfaller inom 1 ar 1,016
Swedbank, forfaller inom 1 ar 1,020
Swedbank, forfaller inom 1 ar 1,020
Swedbank, forfaller inom 1 ar 0,829

avgdr kortfristig del

Datum for

rianteindring

2021-03-28
2021-02-28
2021-02-28
2021-01-28

Lanebelopp
2020-12-31

3 150 000
2100 000
6 200 000
8216250
-19 666 250
0
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Lanebelopp
2019-12-31

3 150 000
2100 000
6 200 000
8237250
-21 000

19 666 250

Foreningen har lan som forfaller till betalning under kommande rékenskapsar, varfor de i bokslutet
redovisas som kortfristiga skulder. Till sin karaktér 4r finansieringen av langsiktig karaktir och
styrelsens bedomning &r att lanen kommer forldngas vid forfall.

Kortfristig del langfristig skuld:
Arlig amortering enligt villkorsbilagor: 21 000 kronor
Lan som forfaller inom ett ar: 19 645 250 kronor

Not 11 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Réntekostnader
Styrelsearvoden

Sociala avgifter
Revisionsarvode

Fastighetsel

Fjarrviarme

Avfall

Vatten

Snordjning

Forutbetalda avgifter och hyror

2020-12-31
20 136
42 599
13 385
18 500

6 447
25709
7599
9432

0

160 126
303 933

2019-12-31
44 217
41 799
13133
18 875

5568
26 249
7325

9 000
7413
146 073
319 652
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Not 13 Stallda sidkerheter

2020-12-31 2019-12-31
Fastighetsinteckningar 21 000 000 21 000 000
21 000 000 21 000 000
Stockholm
Dennis Stromberg Linda Bengtsson
Ordforande
John Englund

Min revisionsberittelse har ldamnats

Niklas Jonsson
Auktoriserad revisor
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